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(81) 8-er Team Open

Rang Runden Durchschnitt Zeit Distanz km SpeedTeamStnr
Runden Teamfahrer Durchschnitt Teamfahrer Zeit Teamfahrer Distanz Teamfahrer Speed TeamfahrerTeamfahrer

1. 126 11.30,2 24:09.32,1 630,000 26,077Los Pedalos808
15 11.12,3 2:48.04,7 75,000 26,773Kugler Fabian
15 11.28,1 2:52.02,1 75,000 26,157Winterberg Michael
17 11.51,3 3:21.32,4 85,000 25,305Luternauer David
15 12.23,7 3:05.56,5 75,000 24,201Eichenbeger Sven
19 10.01,7 3:10.32,8 95,000 29,913Eichenberger Jan
15 12.09,0 3:02.15,9 75,000 24,689Blum Simon
15 11.58,3 2:59.35,4 75,000 25,057Luternauer Fabio
15 11.18,1 2:49.32,3 75,000 26,542Glauser Marco

2. 117 12.25,2 24:13.09,3 585,000 24,154Heiter-e-Fahne810
27 11.08,1 5:00.39,4 135,000 26,941Bilgerig Marco
11 12.19,8 2:15.37,8 55,000 24,330Portmann Andi
11 12.55,6 2:22.11,8 55,000 23,207Purtschert Remo
16 11.57,6 3:11.22,5 80,000 25,081Laubscher Jonas
15 12.22,9 3:05.44,3 75,000 24,227Stiefken Stefan
11 14.26,2 2:38.48,5 55,000 20,779Wermelinger Marco
13 13.34,2 2:56.24,6 65,000 22,107Stammbach Marc
13 12.29,2 2:42.20,4 65,000 24,023Lerch Fabian

3. 116 12.25,7 24:01.46,3 580,000 24,136AERIAL Entfeuchtungs- und Klimatechnik sponsered V807
11 13.32,7 2:29.00,6 55,000 22,146Seiler Oliver
10 14.46,7 2:27.47,9 50,000 20,297Brechbühl Till
24 10.44,5 4:17.49,5 120,000 27,925Büttiker Nicola
16 12.10,3 3:14.45,8 80,000 24,645Galliker Antonia
14 11.48,6 2:45.21,5 70,000 25,399Linggi Nicola
15 13.22,8 3:20.42,5 75,000 22,420Dokter Erwin
16 12.20,5 3:17.28,4 80,000 24,307Stalder Luca
10 12.53,0 2:08.50,1 50,000 23,285Heimgartner Reto

4. 116 12.27,9 24:06.05,5 580,000 24,064GO-IN Sportshop 3806
14 11.55,7 2:46.59,8 70,000 25,150Marbacher Cyrill
12 10.56,5 2:11.18,2 60,000 27,417Schwarzentruber Jan
15 13.51,4 3:27.51,8 75,000 21,648Schärli Michael
11 13.58,8 2:33.47,1 55,000 21,458Schärli Sarah
16 12.35,6 3:21.30,0 80,000 23,821Amrein Manuel
17 11.48,2 3:20.40,6 85,000 25,414Hofstetter Pius
16 12.32,7 3:20.43,3 80,000 23,913Nesier Marcel
15 12.12,9 3:03.14,7 75,000 24,557Roos Remi

5. 114 12.45,7 24:14.52,6 570,000 23,507Sport und Bier803
15 12.05,5 3:01.23,6 75,000 24,807Blum Roland
16 13.31,1 3:36.18,0 80,000 22,191Kurmann Mathias
15 12.57,5 3:14.23,7 75,000 23,148Buchwalder Adrian
10 12.17,0 2:02.50,1 50,000 24,423Zbinden Christian
15 12.26,9 3:06.43,8 75,000 24,098Arnold Patrik
14 12.28,1 2:54.34,5 70,000 24,058Buergin Rene
14 12.54,9 3:00.48,9 70,000 23,228Bieri Adrian
15 13.11,3 3:17.50,0 75,000 22,746Wüest Herbert

6. 109 13.18,4 24:10.35,4 545,000 22,542FC Schötz II805
18 13.11,5 3:57.28,0 90,000 22,740Huwiler Sandro
6 15.49,5 1:34.57,3 30,000 18,956Cardoso Joe

15 13.36,1 3:24.02,9 75,000 22,053Erni Michael
18 11.58,3 3:35.30,0 90,000 25,058Roth Manuel
4 14.06,3 56.25,2 20,000 21,269Lötscher Michael

17 13.00,3 3:41.06,5 85,000 23,065Lustenberger Elia
16 13.30,3 3:36.05,4 80,000 22,212Peter Silvan
15 13.40,0 3:25.00,1 75,000 21,951Meier Sivlan

7. 108 13.22,9 24:05.17,2 540,000 22,417Wendschattefahrer809
14 11.51,9 2:46.07,3 70,000 25,282Bucher Pädi
14 14.43,2 3:26.04,8 70,000 20,380Portmann Urs
14 13.51,7 3:14.04,4 70,000 21,641Gürber Susanne
14 14.13,1 3:19.03,5 70,000 21,099Wirz Fabienne
13 12.47,3 2:46.16,1 65,000 23,456Fölmli Patrick
13 12.27,3 2:41.54,9 65,000 24,086Scheuber Urs
13 13.15,8 2:52.25,7 65,000 22,618Wirz Phliipp
13 13.47,7 2:59.20,5 65,000 21,746Arnold Christoph
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8. 106 13.39,0 24:06.54,4 530,000 21,977Raiffeisenteam804
13 13.39,4 2:57.32,7 65,000 21,966Wandeler Fabian
16 12.19,8 3:17.17,1 80,000 24,330Schuwey Fabrice
2 19.26,1 38.52,2 10,000 15,436Monème Coline

16 13.20,3 3:33.25,4 80,000 22,490Berney Alec
--- ---- ---- ---- ---Sarda Léonard
18 12.03,4 3:37.01,6 90,000 24,881Mooser Marc
30 14.45,8 7:22.55,7 150,000 20,319Biland Nicolas
11 14.31,7 2:39.49,7 55,000 20,647Biland Floriane

9. 99 14.35,1 24:03.58,9 495,000 20,568KRANZBIIISSSER801
12 14.16,1 2:51.13,9 60,000 21,024Amrein Raphi
11 15.55,5 2:55.10,6 55,000 18,838Jakob Ursula
11 15.16,6 2:48.03,3 55,000 19,636Amrein Gerry
11 15.52,8 2:54.40,9 55,000 18,891Kobel Regula
14 15.46,4 3:40.50,5 70,000 19,018Jakob Christoph
14 13.11,7 3:04.44,6 70,000 22,734Siegentaler Adrian
12 14.05,6 2:49.07,8 60,000 21,285Zuber Irma
14 12.51,9 3:00.07,3 70,000 23,317Hodel Pirmin

10. 96 15.01,8 24:02.56,1 480,000 19,959LWB-24800
11 13.55,6 2:33.12,5 55,000 21,539Rieder Rolf
12 17.00,0 3:24.01,0 60,000 17,645Rieder Franziska
12 15.39,5 3:07.54,3 60,000 19,158Haas Corina
12 13.52,5 2:46.30,9 60,000 21,619Stebler Richard
12 15.11,2 3:02.14,9 60,000 19,753Wiesner Chrigu
12 17.57,0 3:35.24,0 60,000 16,713Stalder Tom
11 16.08,2 2:57.30,7 55,000 18,590Sinzig Michael
14 11.09,1 2:36.07,8 70,000 26,900Rieder Roger

11. 92 15.46,8 24:11.45,9 460,000 19,011VC Schürmann Selection802
11 15.17,7 2:48.14,8 55,000 19,614Ruckli Stefan
15 15.04,9 3:46.14,4 75,000 19,890Egli Michael
6 18.36,0 1:51.36,2 30,000 16,128Egli Stefanie

13 16.37,5 3:36.08,1 65,000 18,044Indergand André
12 15.49,3 3:09.52,3 60,000 18,960Wunderlin Rolf
13 15.15,2 3:18.18,4 65,000 19,666Krummenacher Bruno
12 15.10,0 3:02.00,8 60,000 19,778Krummenacher Luca
10 15.56,0 2:39.20,9 50,000 18,826Ruckli Dario

Total klassiert: 11


